
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. I3G 1 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições e de acordo com a decisão do Conselho de 

Ensino, Pesquisa e Extensão/CEPE, em sua 360P Reunião, realizada no dia 

23/8/2002, à vista do contido no Ofício CEAM n. 032/2002, de 10 de julho, 

RESOLVE: 

Criar o Núcleo de Estudos em Educação e Promoção da Saúde e 

Projetos Inclusivos/NESPROM, vinculando-o à estrutura organizacional do Centro de 

Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM. 

Brasília, 2A-  de 

Lauro Morhy 

de 2002. 

Reitor 

cc: VRT/DECANATOS/SOC/ACSICEAWNESPROWSPL. 

ESP/Lina. 


	Page 1

